18/05/2018 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/1F7373D3 1/2

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS - SEARH

PORTARIA SEARH Nº 009/2018

Ementa: Convocação dos aprovados na seleção
pública simplificada nº 001/2017

O Secretário Executivo de Administração e Recursos Humanos, no
uso de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO dos
aprovados na seleção simplificada nº 001/2017, visando o
preenchimento de vagas com maior urgência, com lotação na
Secretaria Municipal de Saúde - SMS, conforme a seguir:

1-MédicoObstetra plantonista
Rita Cássia
José Mauricio Leite
Jorge Sampaio De Souza Leao
Raiane Maria Dutra Negreiros Brandt
Lais Pereira De Medeiros
JULIETA MARIA CORREIA JACOB
Aline Oliveira Dos Santos
Elizabeth Araujo Felix Dos Santos

2-MédicoObstetra diarista
Sarah Andrade Menelau Bezerra
Henrique Ney Araujo
Ricardo Sérgio Lacet Pessoa
Marcos Valério Antunes Da Costa
José Mauricio Leite
Jorge Sampaio De Souza Leao

3-Médico anestesista
João Pereira Mattoso Neto
Anna Carolina Block De Siqueira Cavalcanti Veras
Luciana Corrêa De Albuquerque Leimig Leonardo Luz Sales
Leonardo Luz Sales
Cintia Cibelly Paz Zuzu
Rebeca Felissa Albuquerque Soares

4-Médicoclinico plantonista
1.Antonio Charles Lucena De Oliveira Mello
2.Maria Jose De Albuquerque Wanderley
3.Dimas Luiz Diogo De Melo
4.José Mauricio Leite
5.Thiago Lucas Bacelar
6.Patricia Laurindo Matos Da Silva
7.Ibertson Henrique De Sousa Juvino
8.Christian Vinicius Werlang
9.Carlos Brandt Filho
10.Marisa De Fátima Peri Azevedo

5-Médicopediatra diarista
CERES GONÇALVES DE FARIA MACHADO
Djanise Lacerda Leite
Amenaide Emereciano Teixeira

6-Médico pediatra plantonista
Tamir Cristiane Da Silva Correia
Anderson Guedes Rodrigues
Gustavo Nogueira De Holanda

7-Médico neonatologista plantonista
Sheila Maria Cavalcanti Nobrega
Tereza Cristina Wanderley Gomes De Barros
Bruno Duarte Silva

18/05/2018 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/1F7373D3 2/2

8-Os candidatos relacionados deverão comparecer a Gerência de
Recursos Humanos da Secretaria Executiva de Administração e
Recursos Humanos em até 10 (dez) dias úteis, portando os
documentos necessários para contratação conforme edital nº
001/2017, republicado em 31/08/2017.

9-Os candidatos que não se apresentarem no prazo estabelecido serão
desclassificados.

PUBLIQUE-SE,
REGISTRE-SE E
CUMPRA-SE.

Cabo de Santo Agostinho, 02 de fevereiro de 2018.

PABLO CABRAL DA SILVA
Secretário Executivo de Administração e Recursos Humanos

Publicado por:

João Pessoa da Silva Filho
Código Identificador:1F7373D3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/02/2018. Edição 2015
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/